苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份建國路二段 41號

電 話：037-670707傳真：037-674243

信 箱：miaoli15565461@gmail.com

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：本會全體會員代表
速別：普通

發文日期：中華民國 110年 04 月 03日

發文字號：110苗縣房仲美字第 206號

附件：參選人手冊及委任單

主旨：有關本會 110年 04月 23日召開第九屆第 1次會員代表大會暨

第九屆理監事改選大會相關事宜，請 查照。

說明：
一、 開會時間：110年 04 月 23日【五】下午 13:00。

開會地點：天廚海鮮樓( 350苗栗縣竹南鎮公園五街 19號)

出席人員：本會全體會員公司之會員代表
二、 依本會組織章程【第十二條】：會員代表有表決權、選舉權、

被選舉權及罷免權，每一代表為一權，但會員代表不能親自

出席大會時，得以書面委託其他會員代表代理，每一會員代
表以代理一人為限，代理人數不得超過親自出席人數之半

數，代理人數之計算，以受託人簽到之先後順序為準。

三、開會內容：
提案一：本會 109年歲入、歲出決算表，提請追認案。（提案：

理事會）

提案二：本會 110年度工作計畫行程表、工作計畫草案，提請
通過。（提案：理事會）

提案三：本會 110 年度預算表草案，提請通過。（提案：理事

會）

提案四：第九屆理監事改選。

正本：所有會員代表

苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會

      會員代表大會委託書

大

會

之

屆

次

第九屆
第 1次

會員代表

大 會

地點

天廚海鮮樓

( 350苗栗縣竹南鎮公園五街 19號)

時間

110 年 4月 23日

委

託

人

會員代表
姓    名

出
席
證
編
號

會員公司
名    稱

受

託

人

會員代表
姓    名

出
席
證
編
號

會員公司
名    稱

此  致

大  會  主  席

                    委託人:            (簽名或蓋章)

中     華     民     國       年         月      日

附註:一、商業團體法第 19條:會員代表不能親自出席會員大會時，得以書面
委託其他會員代表代理。但每一會員代表以代理一人為限，代理人
數不得超過親自出席人數之半數。

       二、會員公司名稱:指經紀業公司名稱，非加盟店名稱。
       三、出席會員大會需攜帶下列任一證明文件以核對身份。
           政府核發之身份證明文件如身份証、駕照、健保卡…..等。

第九屆理監事參選人名單

理
事
組

候選人編
號

姓名 服務單位 電話

1 蔡瑞鳳 富田不動產仲介商行 037-377877
2 柯鴻權 信安房屋 037-877917
3 曾豐富 大日房屋仲介有限公司 037-666888
4 賴彥儒 緣得不動產 037-470555
5 李佳蓁 佳成不動產經紀有限公司 037-592666
6 林柏佑 鏈家地產 037-669966
7 白昱圻 閏捷建設有限公司 037-586681
8 張鴻生 尚宏不動產經紀有限公司 037-472199
9 彭姿綺 百越房屋 037-670258

10 張千騏 東海房屋 037-358887
11 鄭素洳 台灣彩虹房屋 037-856176
12 徐盛發 金莎房屋仲介有限公司 037-690128
13 劉彧銘 大邦不動產企業社 037-252596
14 張圖騰 成彥不動產經紀有限公司 037-620888
15 謝偉堂 皇家不動產 037-225858
16 鄭雅翎 欣旺泰不動產有限公司 037-867888
17 鍾賢明 宏旺不動產有限公司 037-596699
18 林津裕 華羿不動產有限公司 037-626655
19 陳臻誼 欣誼泰不動產有限公司 037-614888
20 莊金燕 佳承不動產經紀有限公司 037-595566

21 王思琪 宸竹有限公司 037-550102

監
事
組

候選人
編號

姓名 服務單位 單位電話

1 郭添達 欣宏泰不動產有限公司 037-681101
2 張清順 詠成房地產開發有限公司 037-616380
3 張淳喬 尚宏不動產經紀有限公司 037-472199

4 林秋龍 家興地產有限公司 037-688086